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 Шнур (патч-корд станционный) ШОС-SM/2.0 мм-SC/APC-SC/APC-Хм 

 

              Предназначен для коммутации между активным оборудованием, оптическими кроссами и 

для соединения оптических портов в волоконно-оптических кабельных системах (ВОКС). 

Одноволоконный кабель имеет наружный диаметр 2,0 мм или 3,0 мм, оболочка выполнена из 

полимера не распространяющего горение. Для увеличения механических характеристик в 

структуре кабеля предусмотрены усиливающие арамидные нити под оболочкой. 

Возможен заказ патч-корда любой длины. 

 

Характеристики 

 
Производитель 
 

 

Тип оптического волокна Одномодовое Corning Ultra, G.657А1 

Вносимые оптические потери, dB ≤ 0,3 

Max, dB ≤ 0,5 

Затухание отражения, дБ UPC ≥50; APC ≥65 

Усилие натяжение до 60N 

Тип разъема 1 SC/APC 

Тип разъема 2 SC/APC 

Тип шнура Симплекс (одиночный) 

Диаметр кабеля, мм 2 

Масса, г 18 

 

Комплектация 

Шнуры расфасованы в полиэтиленовую упаковку по одной штуке. К каждому шнуру прилагается 

этикетка, на которой указаны оптические параметры. 

 

 

 
ТОО «Prime-C» в составе группы компаний PRIME – кабель Оптика, LAN, Телеком, Грозотрос, Волоконно-оптические датчики 


